1

证券代码：002168           证券简称：深圳惠程          编号：2018-136

关于子公司喀什中汇联银创业投资有限公司与专业投

资机构合作投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

经深圳市惠程电气股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）总裁办

公会批准，子公司喀什中汇联银创业投资有限公司（以下简称“喀什中汇联银”）

拟与宁波亿人股权投资管理有限公司（以下简称“宁波亿人”）合作设立共青城

惠智网联投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“惠智网联”），惠智网联注册资

本为人民币 1,000万元，其中喀什中汇联银作为有限合伙人认缴出资人民币 900

万元，宁波亿人作为普通合伙人认缴出资人民币 100万元，并签署了相关合作协

议。详情请见公司刊登于 2018 年 9 月 18 日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的相关公告。

二、进展情况

近日公司接到宁波亿人的通知，惠智网联已完成工商注册登记，具体情况如

下：

企业名称：共青城惠智网联投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91360405MA3853W25L

执行事务合伙人：宁波亿人股权投资管理有限公司

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2018年 9月 19 日

营业期限：2018年 9月 19 日至 2038年 9月 18日

住所：江西省九江市共青城市基金小镇内

经营范围：项目投资，实业投资。

2

股权结构：宁波亿人（普通合伙人，认缴出资份额 100 万元）、喀什中汇联

银（有限合伙人，认缴出资份额 900万元）。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司

董 事 会

二零一八年九月二十二日